

















SYSTEM PERFECTION






AX. KX.







Kompaktní skříně a malé skříňky







Více o AX



















Nástroj pro digitalizaci






Vytváření datových prostorů a jejich propojování







Zjistit více

















Bezpečné a zabezpečené v každém prostředí







Hledáte rychlé, bezpečné a trvale funkční řešení venkovního rozváděče?







Zjistit více

















Snížení uhlíkové stopy







S novými chladicími jednotkami Blue e+ S.







Zjistit více

















RiPanel – jednoduchá konfigurace skříní







Nikdy nebylo jednodušší konfigurovat a objednat skříň včetně příslušenství.







Zjistit více

















RiMatrix Micro Data Center







Přizpůsobitelná řešení mikro datových center.







Zjistit více

















Rittal ePOCKET







Vaše digitální dokumentace - vždy dostupná a aktuální.







Zjistit více

















Perforex MT S 







Nabízí maximální flexibilitu konstrukční řady strojů MT.







Zjistit více
























Rittal – The System.




Využijte naše celosvětově jedinečné modulární systémové řešení pro průmyslové a IT aplikace.











Zjistit více













Průmyslové produkty


















Rozváděče

Získejte konkurenční výhodu se skříněmi Rittal, které se vyznačují jednoduchostí, snadnou montáží a všestrannými funkcemi.



Zjistit více






















Rozvod proudu

Hrajte na jistotu díky flexibilní technologii distribuce energie. Naše testovaná řešení vyčnívají z davu jednoduchou a bezpečnou montáží, která je podpořena i uživatelsky přívětivým plánováním.



Zjistit více






















Klimatizační systémy

Zvyšte svou efektivitu a zároveň chraňte životní prostředí díky našim energeticky úsporným a ekologickým řešením klimatizace pro rozváděče a obráběcí stroje.



Zjistit více






















Rittal Automatizační Systémy

Naše rozsáhlá nabídka, od ručního nářadí až po plně automatizované strojní technologie, výrazně urychlující vaši práci.



Zjistit více






















Příslušenství

Rozsáhlý systém příslušenství pro průmyslové a IT skříně pro nekonečné možnosti.



Zjistit více














Rozváděče



Rozvod proudu



Klimatizační systémy



Rittal Automatizační Systémy



Příslušenství















IT produkty


















Systémy IT skříní

Flexibilní systémová řešení nabízejí vhodnou skříň pro vaše individuální požadavky, od malých až po velké síťové aplikace.



Zjistit více






















Skříňky pro IT systémy

Kompaktní 19" skříňka pro malé datové aplikace. Optimálně přístupné a flexibilně použitelné jako nástěnné nebo samostatně stojící skříně.



Zjistit více






















Napájení pro IT systémy

Rozvod a zálohování napájení a zálohování jsou klíčovými prvky vysoké dostupnosti IT. Pro rozvod napájení v serverovém nebo síťovém racku jsou dostupná standardní PDU nebo modulární systém napájení PSM. Standardní PDU nabízí individuálně přizpůsobená racková řešení od základního rozvodu napájení až po inteligentní řešení s rozsáhlými funkcemi monitoringu a správy.



Zjistit více






















IT chlazení

Koncepce chlazení společnosti Rittal nabízí řešení pro širokou škálu aplikací – od chlazení jednotlivých rozváděčů až po celá datová centra. Prioritou je přitom bezpečnost a účinnost.



Zjistit více






















Monitorování IT systémů

Získejte lepší přehled o IT infrastruktuře díky flexibilním a individuálním řešením pro řízení a monitorování všech fyzikálních parametrů v IT prostředí.



Zjistit více






















Bezpečnostní IT řešení

Dokonalá ochrana před fyzickým nebezpečím pro vaši IT infrastrukturu: od modulárních prostorových systémů až po bezpečnostní sejfy a hasicí systémy.



Zjistit více






















Modulární řešení RZ

Objevte nové perspektivy: Od standardizovaných modulů datového centra až po nová infrastrukturní a cloudová řešení.



Zjistit více






















RiMatrix S

S předkonfigurovanými, kompletními a standardizovanými moduly datového centra ušetříte cenný čas při projektování a máte k dispozici kompletní řešení připravené k okamžitému provozu.



Zjistit více














Systémy IT skříní



Skříňky pro IT systémy



Napájení pro IT systémy



IT chlazení



Monitorování IT systémů



Bezpečnostní IT řešení



Modulární řešení RZ



RiMatrix S

















Software




Urychlíme Vaše procesy










.cls-1{fill:url(#Unbenannter_Verlauf_50);}.cls-2{fill:url(#Unbenannter_Verlauf_114);}.cls-3{fill:url(#Unbenannter_Verlauf_137);}















































Softwarová řešení od společností Rittal a Eplan zahrnují odbornou podporu v každé fázi, od projektování přes nákup až po výrobu a provoz.

Zjistit více

















Reference




Naše reference













SBRS GmbH

Chráněno před deštěm a slunečním zářením 

Německé město Freiburg se může pochlubit flotilou ekologických elektrických autobusů. Tyto autobusy těží z důmyslné nabíjecí infrastruktury od společnosti SBRS GmbH, která zahrnuje komponenty Rittal, které nabízejí ideální ochranu proti živlům a...


Zjistit více














Dormann + Winkels

Úspora času při instalaci s RiLine Compact

Umístění elektrotechnických komponentů pro malé vývodové hřídele vždy představovalo pro společnost Dormann + Winkels výzvu. Společnost Rittal má řešení.


Zjistit více














Songdo

Smart City in Korea 

Účelem takzvaných inteligentních měst, tj. propojených a špičkových obytných prostor, je zlepšit život a práci, a zároveň je učinit udržitelnějšími. Jeden lze najít například v nové čtvrti jihokorejského města Inčchon. Rittal navrhl datové centrum...


Zjistit více



















Rittal - The System.




Poznejte společnost Rittal













Rittal - Síla a vize

Společná vůle uspět je hnací silou cílené spolupráce ve společnosti Rittal.




Zjistit více














Kontakty

Využijte jednu z následujících možností a spojte se s námi.

Máte-li jakékoli dotazy nebo byste chtěli mluvit s místním obchodním zástupcem, prosím použijte jeden z našich mnoha kontaktů. Zašlete nám e-mail, zavolejte nám nebo použijte náš kontaktní formulář. Těšíme se, že vám pomůžeme.


Zjistit více




























 









Rittal

	
Produkty

	
Software

	
Řešení

	
Servis a služby

	
Společnost

	
Novinky









Produkty

	
Rozváděče

	
Rozvod proudu

	
Klimatizace

	
Rittal Automation Systems

	
IT infrastruktura

	
Systémové příslušenství

	
Konfigurátory a software

	
Náhradní díly









Řešení

	
Průmysl

	
Reference

	
Technologie a trendy









Právní informace

	
Všeobecné obchodní podmínky

	
Tiráž / Právní informace

	
Ochrana osobních údajů

	
Cookies

	
Kontakt





















2024 © Rittal s.r.o.







 










